2025 年 8 月吉日

会員の皆様

フィットネス＆スパ アスウェル町田

女性専用マシンピラティススタジオ新設のお知らせ

拝啓 立秋の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりフィットネス＆スパ アスウェル町田をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当クラブでは新たなサービスとして「女性専用マシンピラティススタジオ」を 2025 年 10 日 1 日

(水)より 4 階 BM スタジオにオープン致します。

最新のピラティスリフォーマーを設置し、最大 10 名までの少人数制となり、専門インストラクターがお一人お

ひとりに合わせた細かなサポートを行い、初心者の方から経験者の方までご満足いただける内容となっております。

是非マシンピラティスで心と身体の変化をご実感ください。皆様のご参加をスタッフ一同心よりお待ちしておりま

す。

尚、4 階 BM スタジオにつきましては、9 月 17 日（水）をもちまして VR レッスンを終了、9 月 24 日(水)をも

ちましてインストラクターレッスンを終了させて頂きます。これまで多くの方に楽しんでいただき、また健康づく

りの場としてご活用いただけたことをスタッフ一同心より御礼申し上げます。

敬具

記

① 女性専用マシンピラティススタジオのオープン日程について

・2025 年 9 月 1 日（月）より先行募集受付スタート （10 月レッスンスケジュール公開も同日となります。）

・2025 年 9 月 20 日（土）よりレッスン予約受付開始

・2025 年 10 月 1 日（水）グランドオープン

【先行入会特典】

入会金 0 円、登録料 0 円、10 月、11 月の会費 0 円、ピラティスソックスプレゼント

※割引期間終了後 2 ヶ月間の継続在籍が条件となります。

② マシンピラティス会員種別について

【ピラティスプラス】

アスウェル町田既存会員の皆様がマシンピラティスレッスンを受講される場合は、通常月会費に加えて会員特別

価格でご登録いただけます。

・ピラティスプラス月 4 回コース 6,000 円（税込 6,600 円）/月

・ピラティスプラス月 8 回コース 9,000 円（税込 9,900 円）/月

※全会員種別の方がご登録頂けます。ジム、ジムプラス、ジムシルバー、ジムゴールド会員の方は、マシンピラ

ティスレッスン参加時は 5 階ロッカー、シャワー、サウナもご利用頂けます。

【ピラティス会員】

マシンピラティスレッスンと 4 階ジムエリア、5 階ロッカー、シャワー、サウナもご利用いただけます。

・マシンピラティス月 4 回コース 8,000 円（税込 8,800 円）/月

・マシンピラティス月 8 回コース 12,000 円（税込 13,200 円）/月

※5 階スタジオレッスンのご参加は出来ません。

以上